
ZARZĄDZENIE NR 0050.0383.2021 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) oraz Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu gminy na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2021 wprowadzić następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 do budżetu gminy dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2) W załączniku nr 2 do budżetu gminy dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3) Załącznik nr 5 Dochody i wydatki z zakresu zadań administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami na 2021 rok do Uchwały Nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi   40 236 116,80 zł 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   48 239 688,04 zł 

3. Plan przychodów po zmianach wynosi   8 503 571,24 zł 

4. Plan rozchodów po zmianach wynosi   500 000,00 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Dyrektorom Gminnych Jednostek 
Organizacyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320 

Id: AC238336-662A-47DC-A621-CC95ABADA1B7. podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.0383.2021 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 29 stycznia 2021 r.
W załączniku nr 1 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XXIV/203/20 z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się

następujące zmiany w planie dochodów według klasyfikacji budżetowej:

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 113 990,00 0,00 903,67 114 893,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 903,67 903,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 903,67 903,67 

bieżące razem: 39 659 646,35 0,00 903,67 39 660 550,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

172 910,50 0,00 0,00 172 910,50 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 575 566,78 0,00 0,00 575 566,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

357 500,00 0,00 0,00 357 500,00 

 
Ogółem: 40 235 213,13 0,00 903,67 40 236 116,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

530 410,50 0,00 0,00 530 410,50 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Id: AC238336-662A-47DC-A621-CC95ABADA1B7. podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
11 623 289,24 10 870 289,24 9 842 190,94 8 291 418,54 1 550 772,40 355 720,00 388 955,61 283 422,69 0,00 0,00 753 000,00 753 000,00 0,00 0,00

-2 952,00 -2 952,00 -2 952,00 -2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 952,00 2 952,00 2 952,00 0,00 2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 623 289,24 10 870 289,24 9 842 190,94 8 288 466,54 1 553 724,40 355 720,00 388 955,61 283 422,69 0,00 0,00 753 000,00 753 000,00 0,00 0,00

6 699 475,16 6 031 475,16 5 547 874,39 5 057 046,39 490 828,00 0,00 200 178,08 283 422,69 0,00 0,00 668 000,00 668 000,00 0,00 0,00

-2 214,00 -2 214,00 -2 214,00 -2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 214,00 2 214,00 2 214,00 0,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 699 475,16 6 031 475,16 5 547 874,39 5 054 832,39 493 042,00 0,00 200 178,08 283 422,69 0,00 0,00 668 000,00 668 000,00 0,00 0,00

10 824,00 10 824,00 10 824,00 10 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 214,00 -2 214,00 -2 214,00 -2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 610,00 8 610,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 239,00 86 239,00 86 239,00 0,00 86 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 214,00 2 214,00 2 214,00 0,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 453,00 88 453,00 88 453,00 0,00 88 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 594 443,72 2 509 443,72 2 089 577,32 1 848 912,89 240 664,43 355 720,00 64 146,40 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

-738,00 -738,00 -738,00 -738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

738,00 738,00 738,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 594 443,72 2 509 443,72 2 089 577,32 1 848 174,89 241 402,43 355 720,00 64 146,40 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

2 956,00 2 956,00 2 956,00 2 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-738,00 -738,00 -738,00 -738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 218,00 2 218,00 2 218,00 2 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 102,43 21 102,43 21 102,43 0,00 21 102,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

738,00 738,00 738,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 840,43 21 840,43 21 840,43 0,00 21 840,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877 458,00 877 458,00 736 409,00 543 184,00 193 225,00 9 000,00 132 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903,67 903,67 17,71 0,00 17,71 0,00 885,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

878 361,67 878 361,67 736 426,71 543 184,00 193 242,71 9 000,00 132 934,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 552,00 42 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903,67 903,67 17,71 0,00 17,71 0,00 885,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 455,67 43 455,67 17,71 0,00 17,71 0,00 43 437,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 552,00 42 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885,96 885,96 0,00 0,00 0,00 0,00 885,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 437,96 43 437,96 0,00 0,00 0,00 0,00 43 437,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,71 17,71 17,71 0,00 17,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,71 17,71 17,71 0,00 17,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.0383.2021 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 29 stycznia 2021 r.
W załączniku nr 2 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XXIV/203/20 z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się

następujące zmiany w planie wydatków według klasyfikacji budżetowej:

Id: AC238336-662A-47DC-A621-CC95ABADA1B7. podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
6 498 074,20 4 626 074,20 4 606 254,20 1 522 670,00 3 083 584,20 0,00 19 820,00 0,00 0,00 0,00 1 872 000,00 1 872 000,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 498 074,20 4 626 074,20 4 606 254,20 1 522 670,00 3 083 584,20 0,00 19 820,00 0,00 0,00 0,00 1 872 000,00 1 872 000,00 0,00 0,00

1 086 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666 000,00 666 000,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 086 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666 000,00 666 000,00 0,00 0,00

299 000,00 299 000,00 299 000,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 900,00 298 900,00 298 900,00 0,00 298 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 238 784,37 39 369 784,37 26 099 171,75 15 480 521,71 10 618 650,04 2 413 593,00 10 173 596,93 283 422,69 0,00 400 000,00 8 869 000,00 8 869 000,00 0,00 0,00

-3 052,00 -3 052,00 -3 052,00 -2 952,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 955,67 3 955,67 3 069,71 0,00 3 069,71 0,00 885,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 239 688,04 39 370 688,04 26 099 189,46 15 477 569,71 10 621 619,75 2 413 593,00 10 174 482,89 283 422,69 0,00 400 000,00 8 869 000,00 8 869 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 421 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 421 000,00

przed zmianą 421 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

po zmianach 421 000,00

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 421 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 421 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie

Id: AC238336-662A-47DC-A621-CC95ABADA1B7. podpisany Strona 2



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ
PLAN DOCHODÓW na 

2021 rok
1. 2. 3. 4. 5.

750 Administracja publiczna 36 711,00
75011 Urzędy wojewódzkie 36 711,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

36 711,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 2 100,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 100,00

752 Obrona narodowa 800,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

800,00

852 Pomoc społeczna 3 203,67
85215 Dodatki mieszkaniowe 903,67

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

903,67

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 300,00

855 Rodzina 9 507 747,00

85501 Świadczenia wychowawcze 7 691 376,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

7 691 376,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 570 494,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 570 494,00

85504 Wspieranie rodziny 239 010,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

239 010,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 6 867,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 867,00

9 550 561,67

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.0383.2021  Wójta Gminy Ornontowice z dnia 29 stycznia 2021 r.

bieżące razem:

Załącznik nr 5
do Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice

z dnia 16 grudnia 2020 r.

DOCHODY Z ZAKRESU ZADAŃ ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2021

Id: AC238336-662A-47DC-A621-CC95ABADA1B7. podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
PLAN WYDATKÓW na 

2021 rok
1. 2. 3. 4. 5.

750 Administracja publiczna 36 711,00
75011 Urzędy wojewódzkie 36 711,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 033,87
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 135,80
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 735,81
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 450,52

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 2 100,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 734,82
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296,65
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,50
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26,03

752 Obrona narodowa 800,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00
852 Pomoc społeczna 3 203,67

85215 Dodatki mieszkaniowe 903,67
3110 Świadczenia społeczne 885,96
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,71

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 300,00
3110 Świadczenia społeczne 2 266,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34,00

855 Rodzina 9 507 747,00
85501 Świadczenie wychowawcze 7 691 376,00

3110 Świadczenia społeczne 7 626 550,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 720,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 390,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 597,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 859,00
4270 Zakup usług remontowych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 260,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 570 494,00

3110 Świadczenia społeczne 1 425 549,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 360,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 183,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 694,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 758,00
4270 Zakup usług remontowych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 260,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 390,00

85504 Wspieranie rodziny 239 010,00
3110 Świadczenia społeczne 231 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 154,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 888,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 126,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 642,00
4300 Zakup usług pozostałych 900,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 6 867,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 867,00

9 550 561,67ogółem:

WYDATKI Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2021

Id: AC238336-662A-47DC-A621-CC95ABADA1B7. podpisany Strona 2



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS
852 85215 2010 UG 903,67 13.1.2.1.

903,67 x

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS
801 80101 4300 ZSP 2 214,00 x
801 80104 4300 ZSP 738,00 x
852 85215 3110 GOPS 885,96 13.1.2.1.
852 85215 4210 GOSP 17,71 13.1.2.1.
900 90015 4300 ZGKiW 100,00 x
900 90095 6060 ZGKiW 110 000,00 x

113 955,67 x

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS
801 80101 4170 ZSP 2 214,00 x
801 80104 4170 ZSP 738,00 x
900 90015 4260 ZGKiW 100,00 x
900 90095 6060 UG 110 000,00 x

 113 052,00 x

SUMA

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

SUMA

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.0383.2021 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 29 stycznia 2021 r.

Dokonano przeniesienia w wydatkach budżetu na 2021 rok pomiędzy paragrafami oraz zwiększenia w dochodach i wydatkach
budżetu na 2021 r. zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.4.3.2021 z dnia 20 stycznia 2021 r. o kwotę 903,67 zł, co
przedstawia poniższe zestawienie:

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY ORNONTOWICE

DOCHODY ZWIĘKSZENIE

SUMA

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

Id: AC238336-662A-47DC-A621-CC95ABADA1B7. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

